自动转换开关
ATSE/FTQ5H
ATSE
Product Promanual
法泰电器（江苏）股份有限公司
全国统一服务热线
400-887-6008
      法泰电器（江苏）股份有限公司成立于1999年，是高新技术企业、国家知识产权优势企业、

自动转换开关
FT Q 5H 63 63A 4 R X1
| 型号含义
企业代号 产品代号 设计序号 壳架等级 额定电流 极数 控制器类型 消防模块
 法泰电器 自动转换
开关电器
5H 63
125
250
400
800
16~63A
80~125A
160~250A
320~400A
500~800A
2:2P
3:3P
4:4P
R: 自复模式
(63A-400A) 适用 ,
一体式
S: 不自复位模式
(63A-400A) 适用 ,
一体式
C1: 仅 800A 产品
适用 , 分体式
X1: 电源 DC24V
X2: 电源 AC230V
- / / /
 | FTQ5H | 法泰电器 | 3
ATSE
自动转换开关
| 概况
FTQ5H 系列是法泰电器研发的具有自主知识产权的适用
于额定电压交流不超过400V、额定频率50Hz的自动转
换开关电器，负载通过 FTQ5H在2个电源之间的转换，
以保证供电连续性。FTQ5H在转换过程中中断对负载的
供电。
产品广泛应用于高层住宅、写字楼、酒店饭店体育场
馆、展览馆、商场卖场大超市、医院、高速交通、邮电
通讯、煤矿、化工、船舶、军事设施、冶金等一级负
荷，有2个电源供电，不允许长时断电的场所。
产品符合标准 GB 14048.1-2012、GB/T 14048.11-
2016。
| 优势
更高的可靠性
全系列使用类别AC-33B，及0.1s以上高短耐同时
满足复杂混合负载类型及高短路能力的可靠性要求。
产品具备手动、自动等多种操作方式及双分(断电
位置)挂锁检修安全装置，可适应多种应用场景的要求。
方便连接与安装
结构紧凑，体积小，最小壳架可选导轨安装。
两进一出的连接方式，降低成套成本。
同侧进线结构，便于成套接线。
功能扩展性
多种功能扩展模块，实现消防、遥控、发电机启
停、485通讯等功能的扩展。
多个模块可同时组合使用，满足不同应用场合的
求。
专利技术
多项国家专利技术。
TSE分类
——PC级
——自动转换开关电器(ATSE)
——三位置(1-O-II)TSE
——开路转换
——专用型TSE
——1.5级(FTQ5H-63、125)
5级(FTQ5H-250、400、800)
工作条件
FTQ5H 运行环境温度范围为-20°C~+40°C而且在
24 h内其平均温度不超过+35°℃。